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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AKULININA Anna NR Fecht Club Krefeld 2003 R F 2.9999 131292 ja

AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F 1.14 108688 ja

BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006 R F 1.41 107059 ja

HERCHNER Kira NR Fecht Club Krefeld 1993 R F 2.9999 60931 ja

HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962 L F 1.10 61178 ja

MEIER Jana WE FS Bielefelder TG 2003 R F 1.12 96523 ja

RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 L F 1.23 105507 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

UKR NEKRASOVA Olena NR Fecht Club Krefeld 1986 R F 1.14 468923 ja

PETROVSKA Olha NR EFG Essen 1979 R F 1.13 457270 ja

PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia NR EFG Essen 1973 L F 2.9999 467610 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

VEN VALLADARES PUERTA Samira 2005 L F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 010 53.0 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen F ja

2. 1 012 31.0 GER MEIER Jana WE FS Bielefelder TG F ja

3. 1 013 29.0 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen F ja

4. 1 014 28.0 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

5. 1 014 28.0 UKR NEKRASOVA Olena NR Fecht Club Krefeld F ja

6. 1 023 15.0 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

7. 1 041 1.0 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T8. 9 000 0.0 VEN VALLADARES PUERTA Samira F ja

T9. 9 000 0.0 GER HERCHNER Kira NR Fecht Club Krefeld F ja

T10. 9 000 0.0 GER AKULININA Anna NR Fecht Club Krefeld F ja

T11. 9 000 0.0 UKR PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia NR EFG Essen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Ophardt Team
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.09. 16:55

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.09. 16:55

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

REIHS Alina Victoria, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

NEKRASOVA Olena UKR Fecht Club Krefeld 1 V 2 2 3 1 12 16 0.250 -4 4.
AKULININA Anna GER Fecht Club Krefeld 2 1 1 1 0 0 3 20 0.000 -17 5.
VALLADARES PUERTA Samira VEN 3 V V 4 3 2 17 13 0.500 4 3.
AMIAN Laura GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
HOHLBEIN Frauke GER EFG Essen 5 V V V 3 3 18 11 0.750 7 2.

Runde 2 | Bahn 3

NIETHEN Jan, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PETROVSKA Olha UKR EFG Essen 1 3 V V V V 4 23 17 0.800 6 1.
PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia UKR EFG Essen 2 V 3 V 3 V 3 21 17 0.600 4 2.
RANK Marie Leonore GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 2 V V3 1 4 2 15 16 0.400 -1 4.
BERNSTEIN Viktoria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 3 1 V 3 1 16 22 0.200 -6 6.
MEIER Jana GER FS Bielefelder TG 5 4 V V2 4 V 3 20 16 0.600 4 3.
HERCHNER Kira GER Fecht Club Krefeld 6 2 1 V V 2 2 15 22 0.400 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER AMIAN Laura TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 20 10 1.000 10 Q

2 UKR PETROVSKA Olha EFG Essen 4 5 23 17 0.800 6 Q

3 GER HOHLBEIN Frauke EFG Essen 3 4 18 11 0.750 7 Q

4 UKR PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia EFG Essen 3 5 21 17 0.600 4 Q

5 GER MEIER Jana FS Bielefelder TG 3 5 20 16 0.600 4 Q

6 VEN VALLADARES PUERTA Samira 2 4 17 13 0.500 4 Q

7 GER RANK Marie Leonore TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 15 16 0.400 -1 Q

8 GER HERCHNER Kira Fecht Club Krefeld 2 5 15 22 0.400 -7 Q

9 UKR NEKRASOVA Olena Fecht Club Krefeld 1 4 12 16 0.250 -4 Q

10 GER BERNSTEIN Viktoria TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 16 22 0.200 -6 Q

11 GER AKULININA Anna Fecht Club Krefeld 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 20 10 1.000 10

2 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 4 5 23 17 0.800 6

3 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 3 4 18 11 0.750 7

4 UKR PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia NR EFG Essen 3 5 21 17 0.600 4

5 GER MEIER Jana WE FS Bielefelder TG 3 5 20 16 0.600 4

6 VEN VALLADARES PUERTA Samira 2 4 17 13 0.500 4

7 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 15 16 0.400 -1

8 GER HERCHNER Kira NR Fecht Club Krefeld 2 5 15 22 0.400 -7

9 UKR NEKRASOVA Olena NR Fecht Club Krefeld 1 4 12 16 0.250 -4

10 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1 5 16 22 0.200 -6

11 GER AKULININA Anna NR Fecht Club Krefeld 0 4 3 20 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
NEKRASOVA Olena
NR Fecht Club Krefeld

UKR   V

8
HERCHNER Kira
NR Fecht Club Krefeld

GER   8

  R: BINGENER Margo (GER)

 

5
MEIER Jana
WE FS Bielefelder TG

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia
NR EFG Essen

UKR  

 

 

3
HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

11
AKULININA Anna
NR Fecht Club Krefeld

GER   3

6 VALLADARES PUERTA Samira VEN   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 9

7
RANK Marie Leonore
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   11

10
BERNSTEIN Viktoria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: SCHRUMPF Vincent (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
PETROVSKA Olha
NR EFG Essen

UKR  

 

Bahn 10

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

NEKRASOVA Olena (9)
NR Fecht Club Krefeld

UKR   11

R: BINGENER Margo (GER)

Bahn 9

MEIER Jana
WE FS Bielefelder TG

GER   V

PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia
NR EFG Essen

UKR   7

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 9

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

VALLADARES PUERTA Samira VEN   11

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 10

BERNSTEIN Viktoria (10)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

PETROVSKA Olha
NR EFG Essen

UKR   V

R: BINGENER Margo (GER)

Bahn 9

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

MEIER Jana (5)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: SCHRUMPF Vincent (GER)

Bahn 10

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

PETROVSKA Olha
NR EFG Essen

UKR   9

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 1

MEIER Jana (5)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

HOHLBEIN Frauke (3)
NR EFG Essen

GER   13

R: BINGENER Margo (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MEIER Jana WE FS Bielefelder TG 2003

2 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

3 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

3 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 1979

8er Tableau

5 UKR PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia NR EFG Essen 1973

6 VEN VALLADARES PUERTA Samira 2005

7 UKR NEKRASOVA Olena NR Fecht Club Krefeld 1986

8 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2006

16er Tableau

9 GER RANK Marie Leonore NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

10 GER HERCHNER Kira NR Fecht Club Krefeld 1993

11 GER AKULININA Anna NR Fecht Club Krefeld 2003
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D BÜTZLER Markus 0 0 0

CN TAPPE Jörg 0 0 0

D HAUGK Laurenz Alexander 0 0 0

D NIETHEN Jan 1 1 0 0

D MACCHIANO Leandro 0 0 0

D SCHRUMPF Vincent 1 1 2 0 0

CN BIEßNER Georg 0 0 0

CN KRAHMER Mathias 0 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 1 2 1 4 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

M1 WRÖBEL Wojciech 0 0 0

D BINGENER Margo 1 2 1 4 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIER Jana WE FS Bielefelder TG 2003

Silber GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

Bronze GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

Bronze UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 1979


